
  

TV MECKELFELD  
 

TVM-Fanartikel 
 
 

Preisliste 
  

Fanartikel   
Verkaufspreis,  

inkl. 19% MWST. 

   

Textilien      

Polo-Shirt Kinder 29,00 € 

Polo-Shirt  Erwachsene 33,00 € 

T-Shirt Kinder 25,00 € 

T-Shirt Erwachsene 28,00 € 

Sweatshirt Kinder 31,00 € 

Sweatshirt Erwachsene 33,00 € 

Kapuzenjacke Kinder 42,00 € 

Kapuzenjacke Erwachsene 45,00 € 

   

Cap   17,00 € 

Strickmütze   17,00 € 

Schal   20,00 € 

Regenschirm grün-weiß 16,00 € 

Duschtuch 70 x 140 cm 25,00 € 

Becher   8,00 € 

Wimpel   13,00 € 

Aufkleber (klein)  -von außen klebend- 1,00 € 

Aufkleber (groß)  -von außen klebend- 1,50 € 

Aufkleber (groß) 

(für z.B. Autoscheibe)  -von innen klebend- 2,50 € 
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